Pytania z dnia 23.12.2022  do zapytania ofertowego 01/EFS 9.1.2/2023  


1. Pakiet VII poz. 30
Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali węglowej, sterylne op. x 100 w rozmiarach od 10-25?
Odpowiedź: TAK

2. Pakiet VIII poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemniki  2 L o wysokości 24,6cm?
Odpowiedź: TAK

3. Pakiet X poz. 25-26
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane a’1szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: zgodnie z opisem opaski mają być osobno pakowane, więc tak

4. Pakiet X poz. 25-26
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne z zapinką?
Odpowiedź: NIE

5. Pakiet X poz. 25-26
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%?
Odpowiedź: NIE

6. Pakiet X poz. 25-26
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: 55% przędza bawełniana, 43% przędza poliamidowa, 2% spandex?
Odpowiedź: NIE

7. Pakiet X poz. 26
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne w rozmiarze 8cm x 4m?
Odpowiedź: TAK

8. Pakiet X poz. 25, 26, 29
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji 25, 26 i 29 z pakietu?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na wykreślenie poz 25,26 i 29 natomiast wyrażamy zgodę na zaproponowanie rękawa o innej wielkości, najbardziej zbliżonej do tej z zapytania.
